令和５年９月１５日

保護者の皆様

                               岐阜市立常磐小学校

ＰＴＡ会長   佐藤 尚子

校   長  安田 幸典

令和５年度 常磐小学校運動会について（ご案内）

 涼風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。日頃は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に温かいご支援とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日時  令和５年１０月２８日（土） ９：００～１１：３０ （雨天順延）

         ＜下校時刻：１２：００  お弁当は、必要ありません。＞

10／28（土）

運動会実施

10／29（日）

運動会実施

10／30（月）

運動会実施

10／31（火）

運動会実施

11／ 1（水）

運動会実施

下校

時刻

10／28（土） ☼運動会 ☂休み ☂休み ☂休み ☂休み

12：00 10／29（日） 休み ☼運動会 ☂休み ☂休み ☂休み

10／30（月） 休み 休み ☼運動会 ☂授業 ☂授業

10／31（火） 授業（給食） 授業（給食） 授業（給食） ☼運動会（給食） ☂授業（給食）
1～3年
14：45
4～6年
15：35 11／ 1（水） 授業（給食） 授業（給食） 授業（給食） 授業（給食） ☼運動会（給食）

２ 場所  岐阜市立常磐小学校運動場

３ お願い

  ・延期する場合は、朝の６時３０分までにスマート連絡帳でお知らせします。

・駐車場は、ありません。自家用車での来校はご遠慮ください。また、学校周辺の駐車は

厳にご遠慮ください。

・自転車の駐輪場は、南舎の東側のアスファルトと、保健室南（体育館北側）です。

・来校時には、保護者証をご着用ください。

なお１０月に入りましたら「スマート連絡帳のアンケート機能」を用いて「簡易保護者

証」発行希望調査をします。必要事項を入力して１０月１３日（金）までに返信してく

ださい。

・個人情報保護のため、画像や動画の SNS への投稿は、お控えください。

※運動会の会場図やプログラム等は、後日お知らせします。

＜担当＞ 教頭 北川美千代

   （058）231-5915